РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2019 года № 12
г. Славск
«Об утверждении коэффициента инфляции, используемого при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, расположенными в границах муниципального образования «Славский городской округ»
На основании Федерального закона от 29 ноября 2018 №459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в соответствии с п.11 «Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Славский городской округ, предоставляемые в аренду без торгов» решением окружного Совета депутатов (5 созыва) от 26 мая 2016 №45 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Славский городской округ, предоставляемые в аренду без торгов», администрация муниципального образования «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить коэффициент инфляции для расчета арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые и расположены в границах муниципального образования «Славский городской округ», на 2019 год в размере 3,8% .
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов